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| : récepteur de chaine 4x60x100

Ajout fit neutre / motorisé

Ajout précision hauteur de chaine

Modification couleur en RAL7016

Ajout Hauteur fit

Création

MODIFICATION MOTIVANT L'EVOLUTION D'INDICE

Gauthier.J
Antoine.D
WM
WM
WM

FAIT PAR

219

09/01/2024
16/06/2023

30/03/2023
30/05/2022
10/06/2020

DATE

Massif béton
2,5 T/mA3 min.

Lon r Lar r -
© Cghtée# e de pcosgszug ed)? Entraxe massif Y

3500 3000 3376
4000 3500 3876
4500 4000 4376
5000 4500 4876
5500 5000 5376
6000 5500 5876
6500 6000 6376
7000 6500 6876
7500 7000 7376
8000 7500 7876
8500 8000 8376
%000 8500 8876
9500 %000 9376
10000 2500 9876
10500 10000 10376

CE PLAN EST LA PROPRIETE DE LA BARRIERE AUTOMATIQUE. REPRODUCTION OU COMMUNICATION A DES TIERS INTERDITE. Masse (kg):

Dessiné par: | Gauthier.J Date: 09/01/2024 Matiére: Peinture:

Tolérance générale suivant ISO 2768 Classe : mK Traitement:

* ’ L& BARR ERE ALTOMATICUE Désignation : PLCL014107-E Implantation LBC10 v2020

www.grouplba.com

451 chemin de Champivost - BP85 69579 LIMONEST Cedex

Tel: 04.78.86.02.86
Fax: 04.78.51.18.76
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