



Longueur de chaîne	Largeur de passage X	Entraxe massif Y
3500	3000	3376
4000	3500	3876
4500	4000	4376
5000	4500	4876
5500	5000	5376
6000	5500	5876
6500	6000	6376
7000	6500	6876
7500	7000	7376
8000	7500	7876
8500	8000	8376
9000	8500	8876
9500	9000	9376
10000	9500	9876
10500	10000	10376

E	Ajout fût neutre / motorisé	Gauthier.J	09/01/2024	CE PLAN EST LA PROPRIETE DE LA BARRIERE AUTOMATIQUE. REPRODUCTION OU COMMUNICATION A DES TIERS INTERDITE.	Masse (kg):
D	Ajout précision hauteur de chaîne	Antoine.D	16/06/2023	Dessiné par: Gauthier.J Date: 09/01/2024 Tolérance générale suivant ISO 2768 Classe : mK	Peinture: Traitement:
C	Modification couleur en RAL7016	WM	30/03/2023		
B	Ajout Hauteur fût	WM	30/05/2022		
A	Création	WM	10/06/2020	Désignation : PLCL014107-E Implantation LBC10 v2020	
IND PLAN	MODIFICATION MOTIVANT L'EVOLUTION D'INDICE	FAIT PAR	DATE	Tel: 04.78.86.02.86 Fax: 04.78.51.18.76	Echelle 1:50 Format A3
					Indice E 1/1